教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)2332-5189
聯絡人：王筠嫺
電　話：(04)3706-1324

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：臺教國署學字第1110128278號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1

主旨：有關本署學生生涯輔導網「大學營隊資訊」宣導海報，請
貴校善加運用，請查照。

說明：
一、依據國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校111年9月20

日興大附農輔字第1111000082號函辦理。
二、為利學生瞭解大專校院科系，旨揭網站建有大學營隊資訊

專區供查詢（首頁/認識大專校院/大學營隊資訊，
https://career.cloud.ncnu.edu.tw/college_camp.aspx）。

三、檢附本案宣導海報電子檔1份。另紙本宣導海報近期由廠
商製作後寄送至各校，請學校善加運用，廣為宣導周知。

正本：全國高級中等學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校

(生涯輔導資源中心)、本署學安組
電 子 公 文
交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　111/09/23

1110005727

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁